
ROT/
ROUGES

WEISS/
BLANCS

EDELSÜSS/ 
LIQUOREUX

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007  
2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

Bordeaux

PIÉMONT TOSCANE AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA

ITALIE
DU SUD

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

Italien / Italie

Bourgogne Vallée du Rhône
ROT/

ROUGES WEISS

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010  
2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

Internationale Weine / Vins du Monde
CALIFORNIE ARGENTINE CHILI AUSTRALIE

ROT
AUSTRALIE

WEISS

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

Spanien / Espagne
RIOJA RIBERA 

DEL DUERO

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

NORD
ROT/ROUGES

NORD
WEISS/BLANCS

SUD
ROT/ROUGES

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

 	 Trinkreif / à boire

 	 Trinkreif,
hat Entwicklungspotenzial 
À boire ou à garder

 	 lagern / à garder

 	 Top-Jahrgang
	 Top millésime

 	Höchstes
	 Genussniveau
	 Invite
	 à la dégustation 

UN
 VI

N à déguster ou à garder ?
JE

TZ
T

genießen oder noch reifen lassen?


